[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 20.03.2023 г.
	№ 159

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 30.12.2014 № 963 « Об утверждении Положения о кадровом резерве администрации муниципального образования Воловский район»

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2022 г. № 498-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 30.12.2014 № 963 «Об утверждении Положения о кадровом резерве администрации муниципального образования Воловский район» следующие изменения:
Пункт 7 приложения к постановлению дополнить подпунктом:
«ж) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента»
2.Комитету по организационным вопросам администрации муниципального образования Воловский район разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

      Глава администрации
муниципального    образования
          Воловский район                                                            С.Ю. Пиший